RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Looduskaitseosakond

TOO VASTUVOTMISE AKT nr. V143029

Leping nr. 3-6.11/2025/65
Tod teostaja Miidri Talu OU
Objekti LK eesmargiga ala Teostatud t66
ID
818 Poole mudakonna koelmud Liigi elupaiga hooldustd6
1 hekseldamine
817 Poole mudakonna koelmud Liigi elupaiga hooldust66
2 hekseldamine
534 Vanapagana jaljehaud, Maastiku hooldust66
Paganamaa MKA hekseldamine
535 Vanapagana jaljehaud 2, Maastiku hooldustd6
Paganmaa MKA hekseldamine

1709 Suur-Taevaskoda Maastiku hooldust6o

hekseldamine

1923 Vaike Taevaskoda Maastiku hooldust6o

hekseldamine

1710 Emalatte sild ja allikas Maastiku hooldust66
hekseldamine
KOKKU
Mérkused

9. detsember 2025. a.

Moot-
tihik
ha
ha
ha
ha
objekt

objekt

objekt

Maht

0,450

0,150

0,340

0,340

0

0

Uhiku-
hind; €
2000,00
2 000,00
1178,00
1178,00
120,00

100,00

100,00

Summa; €

900,00

300,00

400,52

400,52

0,00

0,00

0,00

2001,04

Aktiga vbetakse vastu Poole kahepaiksete koelmute ja Vanapagana jaljehaudade hooldustddd.

Tellija Toovotja

(Digitaalselt allkirjastatud)

Jan Ruukel Kristo Luik

(Digitaalselt allkirjastatud)







